

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ಬಿಜಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ವಿಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 122/1 ರಾಮತ್ನಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ 15 ರಿಂದ 19 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 79/ಬಿ ರಾಮತ್ನಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಪಿ 20 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 62/ಎ ರಾಮತ್ನಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ 21 ರಿಂದ 26 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 45/3 ರಾಮತ್ನಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಪಿ 27 ರಿಂದ 29 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 11/ಸಿ ರಾಮತ್ನಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ 30 ರಿಂದ 33 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 108/2 ಕಂದಗಲ್ ಗ್ರಾಮದ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ 34 ರಿಂದ 36 ಎಂದು, ಎಮ್ ಆರ್ ನಂಬರ್ 113 ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ 37 ಎಂದು, ಎಮ್ ಆರ್ ನಂಬರ್ 112 ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ 38 ಎಂದು, ಎಮ್ ಆರ್ 07 ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ 39 ಎಂದು, ಹೊನೂರು ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿಯವರು ಕೊಟ್ಟಂತಹ ಖಾತಾ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಪಿ 40 ಎಂದು, ಮಹಾಂತೇಶ, ವೀರೇಶ, ಶಶೀಧರ ಅವರ ಶಾಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿ ಪಿ 41 ರಿಂದ 43 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ 5 ರಿಂದ 9 ಪರ ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ:

-

1. ನನ್ನ ತಾತನ ಹೆಸರು ಸಂಗಪ್ಪ, ಸಂಗಪ್ಪನಿಗೆ 4 ಜನ ಮಕ್ಕಳು, ಚಂದ್ರಶೇಖರ, ಶಿವಪ್ಪ, ಬಸಪ್ಪ, ಶಂಕರಪ್ಪ ಚಂದ್ರಶೇಖರನಿಗೆ 3 ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳು ಒಬ್ಬರು ಗಂಡು ಮಗ, ಅವರು ಪ್ರತಿವಾದಿ ನಂಬರ್ 6 ರಿಂದ 9. 5 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರನ ಹೆಂಡತಿ. ಪ್ರತಿವಾದಿ 5 ರಿಂದ 9 ರವರುದು ಕೂಡಾ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಹಕ್ಕು ಇದೆ.

OS 07/2022

: 06 :

ಹಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು 1

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಲಿಂಗಸೂಗುರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ 5 ರಿಂದ 9 ಪರ ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: -

1. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೂ ವಿಭಾಗ ಪತ್ರ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ ನಾವು ಕೂಡಾ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಸಾಗುವಳಿ ಮಾಡುತ್ತೇವೆಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡ್ಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಅಂಗನೂರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ 5 ರಿಂದ 9 ಪರ ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: -

ದಾವಾದ ಆಸ್ತಿಗಳು ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪಿತ್ತಾರ್ಜಿತ ಆಸ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದ ಆಸ್ತಿ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಕೆಲವು ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಖರೀದಿಸಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡ್ಡಿ
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಲಿಂಗಸೂಗುರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ 5 ರಿಂದ 9 ಪರ ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: -

ದಾವಾದ ಆಸ್ತಿಗಳು ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪಿತ್ತಾರ್ಜಿತ ಆಸ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದ ಆಸ್ತಿ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಕೆಲವು ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಖರೀದಿಸಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡ್ಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಅಂಗನೂರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: - ವಕೀಲರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂಬರ್ 16/2021 ರ ಆರ್ಟ್ ರ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಡಿ 1 ಎಂದು, ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂಬರ್ 16/2021 ರಲ್ಲಿ ಆದಂತಹ ರಾಜಿ ಡಿಕ್ರಿಯನ್ನು ನಿ ಡಿ 2 ಎಂದು, ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಡಿ 3 ಎಂದು, ಅಸಲು ದಾವಾ ನಂಬರ್ 16/2021 ರ ವಾದಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ ಡಿ 4 ಎಂದು, ಕುಟುಂಬ ಪಡಿತರ ಚೀಟಿಯನ್ನು ನಿ ಡಿ 5 ಎಂದು, ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಅವರ ಎಲೆಕ್ಷನ್ ಐ ಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ನ್ನು ನಿ ಡಿ 6 ಎಂದು, ರತ್ನಾ ಅವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ನ್ನು ನಿ ಡಿ 7 ಎಂದು, ಎಲೆಕ್ಷನ್ ಐ ಡಿ ಕಾರ್ಡ್ ನ್ನು ನಿ ಡಿ 8 ಎಂದು, ಸುಲೋಚನಾ ಅವರ ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್ ನ್ನು ನಿ ಡಿ 9 ಎಂದು, ಸುಲೋಚನಾ ಅವರ ಶಾಲಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವ ನ್ನು ನಿ ಡಿ 10 ಎಂದು, ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಮರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿ ಡಿ 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ :-

1. ಸಂಗಪ್ಪ ನನ್ನ ತಾತ. ಶಂಕ್ರಮ್ಮ ನನ್ನ ಅಜ್ಜಿ ನಮ್ಮ ತಾತ ಅಜ್ಜಿಗೆ 4 ಜನ ಮಕ್ಕಳು. ಅವರ ಹೆಸರು ಚಂದ್ರಶೇಖರ, ಶಿವಪ್ಪ, ಬಸಪ್ಪ ಮತ್ತು ಶಂಕ್ರಪ್ಪ ಬಸಪ್ಪನಿಗೆ 3 ಜನ ಮಕ್ಕಳು ಅವರ ಹೆಸರು ಶಶೀಧರ, ವೀರೇಶ ಮತ್ತು ಮಹಾಂತೇಶ. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಆಸ್ತಿಗಳು ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದಲ್ಲಿವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ವಿಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತ ಆಸ್ತಿಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಲವು ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದ ಆಸ್ತಿಗಳಿವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನನ್ನ ಅಜ್ಜಿ ಜೀವಂತ ಇರುವಾಗ ಕೆಲವೊಂದಿಷ್ಟು ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಮಕ್ಕಳು ಮತ್ತು ಮೊಮ್ಮಕ್ಕಳ

ಹೆಸರಿಗೆ ಖರೀದಿ ಮಾಡಿದ್ದಾನೆಂದರೆ ಸರಿ. ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ದಾವಾದ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಎಲ್ಲರೂ ಕೂಡಿಯೇ ಇರುತ್ತೇವೆಂದರೆ ಸರಿ. ನಮಗೂ ಮತ್ತು ವಾದಿಗಳಿಗೂ ದಾವಾದ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಪಾಲು ಇದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಲಿಂಗಸೂಗುರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: - ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ :-

ನನಗೆ ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಗೊತ್ತು. ಚಂದ್ರಶೇಖರ ತೀರಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಮಧ್ಯೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. 3 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ತಂದೆ ಜೀವಂತ ಇರುವಾಗ ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೂ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಬಿತ್ತುವುದು ಬೆಳೆಯುವುದು ಮಾಡುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಕುಟುಂಬದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ವಿಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಲಿಂಗಸೂಗುರು.

ದಿನಾಂಕ: 25-07-2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಮ್ ಎಸ್ ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ: - ವಕೀಲರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ ಎಂದು ನುಡಿದಿದ್ದಾರೆ.

ಪಾಟಿಸವಾಲು: ಮಾರುತಿ.ಡಿ. ಕುಷ್ಟಗಿ ವಕೀಲರಿಂದ :-

ನನಗೆ ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಗೊತ್ತು. ಚಂದ್ರಶೇಖರ ತೀರಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಮಧ್ಯೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. 3 ನೇ ಪ್ರತಿವಾದಿ ತಂದೆ ಜೀವಂತ ಇರುವಾಗ ಜಂಟಿ ಕುಟುಂಬದ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೂ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಬಿತ್ತುವುದು ಬೆಳೆಯುವುದು ಮಾಡುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ವಾದಿ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಕುಟುಂಬದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ವಿಭಾಗ ಆಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸಲಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-.

(ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಪಿ. ದಿಡಿ)
ಹಿರಿಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಅಂಗನೂರು.